
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/292/21 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 roku  poz. 1372 ze zm.), oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.), na wniosek Wójta, Gminy Brenna Rada Gminy Brenna 
uchwala: 

§ 1. Zmienić dochody budżetu gminy: 

Dział  Treść: Zmniejszenie Zwiększenie 
758 Różne rozliczenia 292 200  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

292 200  

801 Oświata i wychowanie 2 585,73 294 785,73 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 585,73  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 292 200 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 2 585,73 

Razem 294 785,73 294 785,73 

§ 2. Zmienić wydatki budżetu gminy: 

 Dział  Rozdział Treść: Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 20 000,73 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 320



  Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych 

 20 000,73 

757  Obsługa długu publicznego 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 55 000 
 

 Wydatki bieżące-obsługa długu  55 000 
801  Oświata i wychowanie 2 585,73 35 984 

80101 Szkoły podstawowe  18 950 
 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane 

 18 950 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 11 406 

Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane 

 11 366  

Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych 

 40 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  5 628 
 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane 

 5 628 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 585,73  

 

 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych 

2 585,73  

852  Pomoc społeczna 108 399  
85202 Domy pomocy społecznej 7 414  

 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych 

7 414  

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

3 500  

 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych 

3 500  

 

85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

20 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 320



 Wydatki bieżące-świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

20 000  

85216 Zasiłki stałe 30 185  
 Wydatki bieżące-świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 
30 185  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 300  
 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane 

19 300  

 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych 

20 000  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000  
 Wydatki bieżące-świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 
8 000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 000 3 000 

90008 Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu 

3 000  

 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych 

3 000  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  3 000 

 

 Wydatki bieżące-wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych 

 3 000 

Razem 113 984,73 113 984,73 

§ 3. W uchwale Nr XXIV/217/21 Rady Gminy Brenna z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Określa łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Brenna 
w wysokości 82 006 299,47 zł, w tym: 

a) 65 251 078,47 zł dochody bieżące 

b) 16 755 221,00 zł dochody majątkowe''. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Określa łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna 
w wysokości 70 067 152,20 zł, w tym: 

a) 61 144 251,79 zł wydatki bieżące 

b) 8 922 900,41 zł wydatki majątkowe''. 

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Określa kwotę planowanej nadwyżki budżetowej Gminy Brenna 
w wysokości 11 939 147,27 zł, z czego na spłatę kredytów przeznacza się 3 768 953,27”. 

4) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Określa łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
6 505 000,00 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 18 444 147,27 zł”. 

5) Zmienia się w załącznik nr 7 (Zestawienie planowanych dochodów oraz wydatków na realizację zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami), nadając mu brzmienie jak 
w załączniku nr 1 doniniejszej uchwały. 

6) Zmienia się załącznik nr 11 (Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz przeznaczenie nadwyżki 
budżetowej), nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) Zmienia się w załącznik nr 17 (Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego), 
nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 320



8) Zmienia się załącznik nr 18 (Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w 2021 roku), nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/292/21 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Zestawienie planowanych dochodów oraz wydatków na realizację zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane dochody ogółem 
(dotacje   

§ 2010, 2060) 
Kwota dochodów do odprowadzenia 

do budżetu państwa (wpływy 
z różnych opłat, wpływy z różnych 

dochodów) 

Planowane dochody własne jst 
związane z realizacją zadań 

zleconych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 55.492,97 0 0 
 01095 Pozostała działalność 55.492,97 0 0 

750  Administracja publiczna 112.771,64 206,00 2,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 83.155,64 206,00 2,00 
 75056 Spis powszechny i inny 29.616,00   

751  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2.300,00 0 0 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2.300,00 0 0 

752  Obrona narodowa 400,00 0 0 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 0 0 

801  Oświata i wychowanie 128.964,58 0 0 
 80153 Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

128.964,58 0 0 

852  Pomoc społeczna 2.436,00 0 0 
 85219 Ośrodki pomoc społecznej 2.436,00 0 0 

855  Rodzina 17.721.506,00 80.326,00 0 
 85501 Świadczenia wychowawcze 13.897.125,00 0 0 
 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3.775.486,00 80.291,00 0 

 85503 Karta dużej rodziny 574,00 35,00  
 85504 Wspieranie rodziny 1.119,00 0 0 
 85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

47.202,00 0 0 

Wydatki jednostek budżetowych Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki bieżące 
ogółem Wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane 
Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
010  Rolnictwo i łowiectwo 55.492,97 0 55.492,97 0 
 01095 Pozostała działalność 55.492,97 0 55.492,97 0 

750  Administracja publiczna 112.771,64 82.800,64 921,00 29.050,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 83.155,64 82.800,64 355,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 320



 75056 Spis powszechny i inny 29.616,00 0 566,00 29.050,00 
751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2.300,00 2.300,00 0 0 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2.300,00 2.300,00 0 0 

752  Obrona narodowa 400,00 0 400,00 0 
 75212 Pozostałe wydatki na rzecz 

obrony  
400,00 0 400,00 0 

801  Oświata i wychowanie 128.964,58 0 128.964,58 0 
 80153 Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

128.964,58 0 128.964,58 0 

852  Pomoc społeczna 2.436,00 0 36,00 2.400,00 
 85219 Ośrodki pomoc społecznej 2.436,00 0 36,00 2.400,00 

855  Rodzina 17.719.632,00 430.512,00 62.057,00 17.227.063,00 
 85501 Świadczenia wychowawcze 13.897.125,00 113.951,00 4.177,00 13.778.997,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.775.486,00 319.831,00 8.192,00 3.447.463,00 

 85503 Karta dużej rodziny 700,00 700,00 0 0 
 85504 Wspieranie rodziny 1.119,00 20,00 499,00 600,00 
 85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

45.202,00 0 45.202,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 320



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/292/21 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz przeznaczenia nadwyżki budżetowej 

Lp Wyszczególnienie Kwota 
 
I 

 
Dochody budżetu 

 
82.006.299,47 

 
II 

 
Wydatki budżetu 

 
70.067.152,20  

 
III 

 
Nadwyżka budżetu 

 
11.939.147,27 

 
IV 

Przeznaczenie nadwyżki budżetowej na spłatę kredytów 
i pożyczek w tym:  

 
3.768.953,27 

 
1 

 
kredytów 

 
2.922.315,00 

 
2 

 
pożyczek 

 
846.638,27 

V Przeznaczenie nadwyżki budżetowej na przelewy na 
rachunki lokat 

8.170.194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 320



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/292/21 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Przychody 
W tym: 

w tym 
Lp Wyszczególnienie Stan 

środków  
obrotowych na 
początek roku 

ogółem 
Dotacje  

z budżetu 
§ 265 Na inwestycje 

I Zakłady budżetowe 269.000,00 5.018.539,16 1.208.598,24 1.208.598,24 0,00 
1 Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej 
269.000,00 5.018.539,16 1.208.598,24 1.208.598,24 0,00 

Ogółem 269.000,00 5.018.539,16 1.208.598,24 1.208.598,24 0,00 
Wydatki Lp Wyszczególnienie 

Ogółem  w tym 
wynagrodzenia i pochodne 

Stan środków obrotowych na 
koniec roku 

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 

zaliczek wpłat 
nadwyżek środków za 

2021 rok 

I Zakłady budżetowe 5.070.096,16 1.483.150,24 216.443,00 1.000,00 
1 Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej 
5.070.096,16 1.483.150,24 216.443,00  

1.000,00 
Ogółem 5.070.096,16 1.483.150,24 216.443,00 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 320



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/292/21 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów i wydatków 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w 2021 roku 

I. Dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

Dział 
 

Rozdział Nazwa Planowane dochody 

801 
 

Oświata i wychowanie 292 200 

80101 
Szkoły podstawowe 292 200 

 

 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych 
z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

292 200 

851 
 

Ochrona zdrowia 35 600 

85195 
Pozostała działalność 35 600 

 

 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych 
z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

35 600 

Razem 327 800 

II.  Wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

Dział 
 

Rozdział Nazwa Planowane wydatki 

801 
 

Oświata i wychowanie 292 200 

80101 
Szkoły podstawowe 292 200 

 
 

Wydatki bieżące-wydatki 
związane z realizacją  
zadań statutowych 

292 200 

851  Ochrona zdrowia 35 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 320



85195 Pozostała działalność 35 600 

Wydatki bieżące-wydatki 
jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składniki 
od nich naliczane 

17 531,65  
 

Wydatki bieżące-wydatki 
związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

18 068,35 

Razem 327 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 320


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II


		2022-01-12T14:00:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




